
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: SOŠ Plasy Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 941 571,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 941 571,90 21,00% 197 730,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 139 302,00

Úpravy povrch ů kuchyn ě SOŠ Plasy

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází 
z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: SOŠ Plasy Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 941 571,90

HSV - Práce a dodávky HSV 195 209,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 786,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 342,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 173,63

    997 - Přesun sutě 21 946,42

    998 - Přesun hmot 6 961,00

PSV - Práce a dodávky PSV 743 362,69

    722 - Zdravotechnika 211 084,92

    741 - Elektroinstalace 185 000,00

    766 - Konstrukce truhlářské 8 788,35

    767 - Konstrukce zámečnické 20 100,00

    771 - Podlahy z dlaždic 32 723,91

    777 - Podlahy lité 163 132,50

    781 - Dokončovací práce - obklady 104 108,23

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 424,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

Úpravy povrch ů kuchyn ě SOŠ Plasy

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: SOŠ Plasy Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 941 571,90

D HSV Práce a dodávky HSV 195 209,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 786,15

1 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 19,883 550,00 10 935,65 CS ÚRS 2019 01

VV "m103 a 104"3,15*(4,17+1,75+0,9)-(0,8*2+0,6*2) 18,683
VV "přizdívka WC"1,2 1,200

2 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 9,450 90,00 850,50 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a 
aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u 

 líce příčky.
 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu.

3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky 
 příčky).

VV 3,15*3 9,450

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 342,01

3 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 258,186 18,00 4 647,35 CS ÚRS 2019 01

4 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 258,186 215,00 55 509,99 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 
mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 

 mm tlouštky.
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

 cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-

 1... této části katalogu.

VV "m101 šatna"3,15*(4,17*2+3,55*2) 48,636
VV "m102 umývárna"0 0,000
VV "m103 příprava"3,15*(5*2+3*2) 50,400
VV "m104 úklid"3,15*(1,7*2+0,9*2) 16,380
VV "m105 kuchyń"3,15*(6,6*2+8*2)-3,1*1,5 87,330
VV "m106 mytí nádobí"3,15*(6,1*2+2,7*2) 55,440

5 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 97,830 20,00 1 956,60 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté 

 plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 

 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV "podlahy"11,32+3,12+12,18+1,32+52,2+17,69 97,830

6 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 20,063 20,00 401,26 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž 
začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části 

 katalogu a materiálem ve specifikaci.

VV 0,75*0,55+1,8*0,75+1*1,5*2+3,1*1,5*2+1*2*3 20,063

7 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 1,820 2 850,00 5 187,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. 
podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, 
podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s 

 náležitým zatemováním hutného betonu).
 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů 
cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu 

 železového,
b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . 

 . Beton kleneb.
3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně 
tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží 

 se oceňuje samostatně.
 4. V ceně jsou započteny i náklady na:

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou 
 nebo dřevěným hladítkem,

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou 
dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 
dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 

 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV "m106 Mytí nádobí"18,2*0,1 1,820

Úpravy povrch ů kuchyn ě SOŠ Plasy

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

m3 1,820 140,00 254,80 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10.

2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení 
 povrchu mazaniny ocelovým hladítkem.

3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny 
vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové 
směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou 

 (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

9 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 

m3 1,820 100,00 182,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10.

2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení 
 povrchu mazaniny ocelovým hladítkem.

3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny 
vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové 
směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou 

 (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

10 K 631319183
Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° 
od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm

m3 1,820 150,00 273,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10.

2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení 
 povrchu mazaniny ocelovým hladítkem.

3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny 
vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové 
směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou 

 (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

11 K 631319211
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení 
polypropylenovými mikrovlákny objemové vyztužení 
0,9 kg/m3

m3 1,820 2 500,00 4 550,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 632458323

Potěr cementový připojený s požlábkem v 100 mm, s 
očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového 
podkladu vodotěsný s přísadou pro zvýšení 
vodotěsnosti, s penetračním nátěrem betonového 
podkladu, hlazený ocelovým hladítkem a s 
dvojnásobným uzavíracím nátěrem rovinné 
konstrukce, tl. do 20 mm, jednotlivé plochy přes 30 m2

m2 38,779 690,00 26 757,51 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -8321 až -8329 nelze použít pro opravy stávajících 

 konstrukcí.
2. Vodotěsné dilatační spáry pro vodotěsné potěry se oceňují 

 individuálně.
3. V cenách nejsou započteny náklady na vložky z drátěného nebo 
jiného pletiva. Tyto vložky se oceňují příslušnými cenami ceníku 801-

 1 Budovy a haly – zděné a monolitické.

VV "vyspravení podlahy pod polyuretan podlahu 30%"84,33*0,3 25,299

VV "potěr pod dlažbu"13,48 13,480

13 K 632457305

Potěr cementový připojený s požlábkem v 100 mm, s 
očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového 
podkladu ocelovým hladítkem hlazený do černa 
vypálený rovinné konstrukce, tl. do 20 mm, jednotlivé 
plochy Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tl.

m2 40,440 350,00 14 154,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -8321 až -8329 nelze použít pro opravy stávajících 

 konstrukcí.
2. Vodotěsné dilatační spáry pro vodotěsné potěry se oceňují 

 individuálně.
3. V cenách nejsou započteny náklady na vložky z drátěného nebo 
jiného pletiva. Tyto vložky se oceňují příslušnými cenami ceníku 801-

 1 Budovy a haly – zděné a monolitické.

VV "potěr pod dlažbu tl. 5cm"13,48*3 40,440

14 K 632682111
Vyspravení povrchu betonových schodišť 
rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého 
zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm

m2 5,610 1 850,00 10 378,50 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčistění povrchu před 

 vyspravením.

VV "P3"18,7*0,3 5,610

15 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn 
z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, 
které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení 
stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm 

 tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění.
2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených 
pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-

 787 Zasklívání.
 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva.

4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým 
 přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo 
 rámů, tyto se oceňují ve specifikaci.

6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, 
 včetně kotevního materiálu.

7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost 
stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto 

 náklady se oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů.

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 55331367 zárubeň ocelová pro pórobeton 125 600 levá,pravá kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2019 01

17 M 55331371 zárubeň ocelová pro pórobeton 125 800 levá,pravá kus 1,000 1 160,00 1 160,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 173,63

18 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 97,000 40,00 3 880,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a 

 demontáž lešení.
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto 

 jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na 

 které se práce provádí.

19 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 97,000 30,00 2 910,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 

 třetinou plochy.
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží 

 cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy 
každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy 

 balkonů se přičítají.
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

 předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí 
dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách 
a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří 
s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

 ploch a zařizovacích předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění 
dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích 

 předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků 
stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a 

 výplní otvorů.

20 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 18,585 180,00 3 345,30 CS ÚRS 2019 01

VV 3,15*(3,4+0,55+1,2+0,75) 18,585

21 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 9,450 180,00 1 701,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3,15*3 9,450

22 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,825 1 800,00 1 485,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými 
cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva 

 nadzákladového cihelného.

VV "parapet"0,6*1,25*1,1 0,825

23 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,548 1 350,00 3 439,80 CS ÚRS 2019 01

VV "m106 Mytí nádobí"18,2*0,14 2,548

24 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,000 340,00 680,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení 

 křídel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro 

 sádrokartonové příčky.

VV "bouraná příčka šatna"1 1,000
VV "výklenek kuchyně"1 1,000

25 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 229,301 25,00 5 732,53 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných 

 apod. vnitřních omítek.

VV "m101 šatna"3,15*(4,17+3,55*2) 35,501
VV "m102 umývárna"0 0,000
VV "m103 příprava"3,15*(5+3*2) 34,650
VV "m104 úklid"3,15*(1,7*2+0,9*2) 16,380
VV "m105 kuchyń"3,15*(6,6*2+8*2)-3,1*1,5 87,330
VV "m106 mytí nádobí"3,15*(6,1*2+2,7*2) 55,440

26 K R 949 001 Vystěhování nábytku a přístrojů na chodbu kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00

D 997 Přesun sutě 21 946,42

27 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 30,318 170,00 5 154,06 CS ÚRS 2019 01

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 
 nebo meziskládku,

 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti 

 ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru 

 cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 

 dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

28 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 30,318 260,00 7 882,68 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

 prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku 

 nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

 jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

29 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 
1 km

t 30,318 10,00 303,18 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 

 prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce.
2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní 

 prostředek a její složení na skládku.
3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem 

 silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se 

 oceňuje cenou 997 01-3509.

30 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 102

t 20,048 250,00 5 012,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 

 aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 

 individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 

 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 30,318-10,27 20,048

31 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 10,270 350,00 3 594,50 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle 

 aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 

 individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 

 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 

 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV "obklady"6,927 6,927
VV "dlažba"3,343 3,343

D 998 Přesun hmot 6 961,00

32 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 13,922 500,00 6 961,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 

 přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -

 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah 
v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 

 nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 743 362,69

D 722 Zdravotechnika 211 084,92
33 K R 721 001 ZTI celkem viz samostatný rozpočet kpl. 1,000 211 084,92 211 084,92

D 741 Elektroinstalace 185 000,00
34 K R 741 001 M+D elektroinstalace - viz podrobný rozpočet kpl. 1,000 175 000,00 175 000,00

35 K R 741 002 Stavební přípomovr k elektrounstalaci kpl. 1,000 10 000,00 10 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 8 788,35

36 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 850,00 1 700,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se 

 oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, 

 stavěče křídel a držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení 
kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné 

 vyrovnání a seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení 
a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami 
souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 
dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a 

 monolitické.

37 M 61161713
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 
600x1970mm dub

kus 1,000 2 850,00 2 850,00 CS ÚRS 2019 01

38 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 
800x1970mm dub

kus 1,000 2 850,00 2 850,00 CS ÚRS 2019 01

39 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK

kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,031 2 850,00 88,35 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 20 100,00

41 K 767995112
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 5 do 10 kg

kg 15,000 115,00 1 725,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu 

 konstrukce.

VV "poklop kuchyně vč. dodávky materiálu"15 15,000

42 K R 767 001
M+D rolety v mytí nádobí vč. odstranění původní 
výplně otvoru

kpl. 1,000 17 500,00 17 500,00

43 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3,500 250,00 875,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 32 723,91

44 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž 
profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 2,250 440,00 990,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady 

 na dodání nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady 

 na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "přechodová lišta otvor jidelna a výtah"1,25+1 2,250

45 M 59054115
profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně 
eloxovaný 20x40mm

m 2,475 1 500,00 3 712,50 CS ÚRS 2019 01

VV 2,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,475

46 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 18,700 55,00 1 028,50 CS ÚRS 2019 01
VV "P3"18,7 18,700

47 K 777111131
Příprava podkladu před provedením litých podlah 
frézování

m2 18,700 100,00 1 870,00 CS ÚRS 2019 01

VV "P3"18,7 18,700

48 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

m 15,440 140,00 2 161,60 CS ÚRS 2019 01

VV "m101 šatna"3,55*2+4,17*2 15,440

49 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 14,500 20,00 290,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady 

 na dodání nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady 

 na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "P3a"14,5 14,500

50 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 14,500 35,00 507,50 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady 

 na dodání nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady 

 na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

51 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 14,500 380,00 5 510,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady 

 na dodání nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady 

 na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "P3a"14,5 14,500

52 K 771574375

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 
pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 
reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 14,500 410,00 5 945,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

VV "P3a"14,5 14,500

53 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12 ks/m2

m2 19,493 299,00 5 828,41 CS ÚRS 2019 01

VV 17,7212025316456*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,493

54 K 771591185
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic 
keramických rovné

kus 25,000 150,00 3 750,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu 

 řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než 

 řezačky.

55 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,628 1 800,00 1 130,40 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 777 Podlahy lité 163 132,50

56 K 777111101
Příprava podkladu před provedením litých podlah 
zametení

m2 96,000 5,00 480,00 CS ÚRS 2019 01

VV "P1"62,8 62,800
VV "P3"18,7 18,700
VV "P3a"14,5 14,500

57 K 777111111
Příprava podkladu před provedením litých podlah 
vysátí

m2 81,000 20,00 1 620,00 CS ÚRS 2019 01

58 K 777111123
Příprava podkladu před provedením litých podlah 
obroušení strojní

m2 81,000 33,00 2 673,00 CS ÚRS 2019 01

59 K 632450121
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v 
pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

m2 62,800 360,00 22 608,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu 
vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, 
pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako 
podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, 

 apod.
2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše 
na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod 
podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod 
izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení 

 plošných prefa panelů (např. v kanálech).
3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, 

 s náležitým zatemováním hutné malty.
4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu 

 potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

VV "P1"62,8 62,800

60 K 777131111
Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný 
pískem

m2 143,800 35,00 5 033,00 CS ÚRS 2019 01

VV "v P1 2x+P2"62,8*2+18,2 143,800

61 K 777521105
Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 
do 3 mm

m2 81,000 550,00 44 550,00 CS ÚRS 2019 01

VV "P1+P2"62,8+18,2 81,000

62 K 777611111
Krycí nátěr podlahy dekorativní posyp barevnými 
vločkami, velikosti do 1 mm

m2 81,000 420,00 34 020,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1133 nejsou započteny náklady na napojení na zemnící 

 okruh.
 2. V ceně -1135 nejsou započteny náklady na změření odporu.

63 K 777622103 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní m2 81,000 280,00 22 680,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 777911111
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové 
stěrky plněné pískem tuhé

m 61,940 280,00 17 343,20 CS ÚRS 2019 01

VV "m103 Příprava"4,17*2+3,1*2 14,540
VV "m105 Kuchyň"6,6*2+8,3*2 29,800
VV "m106 Mytí nádobí"6,1*2+2,7*2 17,600

65 K 998777102
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3,322 3 650,00 12 125,30 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 104 108,23

66 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo 
stěrkou ve dvou vrstvách

m2 24,400 350,00 8 540,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené 

 přechodnou vlhkostí.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na 

 materiál.
3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 
78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

 specifikaci.

VV "m106 mytí nádobí"1,5*(6,1*2+2,7*2)-1*2 24,400

67 K 781131232
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry

m 18,000 450,00 8 100,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené 

 přechodnou vlhkostí.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na 

 materiál.
3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 
78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

 specifikaci.

VV 1,5*12 18,000

68 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených 
do malty

m2 84,990 45,00 3 824,55 CS ÚRS 2019 01

VV "m101 šatna"0 0,000
VV "m102 umývárna"0 0,000
VV "m103 Příprava"2,1*(5+0,9) 12,390
VV "m105 Kuchyň"1,5*(6,6*2+8,8*2) 46,200
VV "m106 Mytí nádobí"1,5*(6,1*2+2,7*2) 26,400

69 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 103,200 15,00 1 548,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započtenyi náklady na 

 materiál.
2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

70 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 103,200 35,00 3 612,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započtenyi náklady na 

 materiál.
2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na 

 materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

71 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 103,200 410,00 42 312,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

VV "m103 příprava"2,1*(5*2+3*2)-(0,8*2+0,6*2) 30,800
VV "m104 úklid"1,5*(1,75*2+0,9*2)-1,5*0,6 7,050
VV "m105 kuchyň"1,5*(6,6*2+8,5*2)-(1,5*(2+0,9)) 40,950
VV "m106 mytí nádobí"1,5*(6,1*2+2,7*2)-1*2 24,400

72 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 113,520 199,00 22 590,48 CS ÚRS 2019 01
VV 103,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 113,520

73 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací

m 59,050 120,00 7 086,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu 

 řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než 

 řezačky.

VV "m103 příprava"(5*2+3*2)-(0,8*2+0,6*2) 13,200
VV "m104 úklid"(1,75*2+0,9*2)-1,5*0,6 4,400
VV "m105 kuchyň"(6,6*2+8,5*2)-(1,5*(2+0,9)) 25,850
VV "m106 mytí nádobí"(6,1*2+2,7*2)-1*2 15,600

74 K 781495141
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace do DN 30

kus 50,000 25,00 1 250,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu 

 řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než 

 řezačky.

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odhad"50 50,000

75 K 781495185
Obklad - dokončující práce pracnější řezání 
obkladaček rovné

kus 205,000 20,00 4 100,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu 

 řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než 

 řezačky.

VV "odhad"205 205,000

76 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,045 560,00 1 145,20 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

 oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných 
materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

 hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 424,78

77 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 263,211 5,00 1 316,06 CS ÚRS 2019 01

78 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 263,211 15,00 3 948,17 CS ÚRS 2019 01

79 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 263,211 50,00 13 160,55 CS ÚRS 2019 01

VV "m101 šatna"3,15*(4,17*2+3,55*2) 48,636
VV "m102 umívárna"1,05*(1,65*2+2*2) 7,665
VV "m103 příprava"1,65*(5*2+3*2) 26,400
VV "m104 úklid"1,05*(1,7*2+0,9*2) 5,460
VV "m105 kuchyń"1,65*(6,6*2+8*2) 48,180
VV "m106 nytí nádobí"1,65*(6,1*2+2,7*2) 29,040
VV "stropy"11,32+3,12+12,18+1,32+52,2+17,69 97,830

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00
80 K 033103000 Připojení energií Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plasy Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 255 412,75

2020-03
GaSOŠ Plasy - Projektová dokumentace - školní kuchy ně SOŠ Plasy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

211 084,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
211 084,92 44 327,8321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-03

Stavba:

Místo: Plasy Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

255 412,75211 084,92D.1.1.4e Zdravotn ě technické instalace

211 084,92 255 412,75

GaSOŠ Plasy - Projektová dokumentace - školní kuchy ně SOŠ Plasy

30. 3. 2020

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plasy Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 084,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 211 084,92 21,00% 44 327,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 412,75

GaSOŠ Plasy - Projektová dokumentace - školní kuchyně SOŠ Plasy

D.1.1.4e - Zdravotn ě technické instalace

0

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 211 084,92

HSV - Práce a dodávky HSV 34 267,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 801,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 036,00

    997 - Přesun sutě 10 430,35

PSV - Práce a dodávky PSV 176 817,12

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 140 237,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 320,19

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 20 432,73

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 827,20

D.1.1.4e - Zdravotn ě technické instalace

GaSOŠ Plasy - Projektová dokumentace - školní kuchyně SOŠ Plasy

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 211 084,92

D HSV Práce a dodávky HSV 34 267,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 801,45
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,055 390,00 801,45 CS ÚRS 2020 01

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příšlušnými cenami tohoto katalogu.

VV 0,15*8,7+2,5*0,3 2,055

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 036,00
2 K 965081112R Vybourání všech vrstev podlahové konstrukce vč. hydroizolace (vyjma dlažby) a jejich zpětné obnovení m2 15,000 1 320,00 19 800,00

PP Vybourání všech vrstev podlahové konstrukce vč. hydroizolace (vyjma dlažby) a jejich zpětné obnovení ,

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV 1*(1,5+1,1+1+4,5+2,2+0,5+1,2+2,3+0,7) 15,000

3 K 974031264 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 150 mm m 8,700 280,00 2 436,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky 
do 150 mm

VV 1,1+0,4+1,2 "kanalizace" 2,700
VV 5,5+0,5 "vodovod" 6,000
VV Součet 8,700

4 K 974031267 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm m 2,500 320,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky 
do 300 mm

VV 2+0,5 "vodovod" 2,500

D 997 Přesun sutě 10 430,35
5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 11,197 220,00 2 463,34 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

GaSOŠ Plasy - Projektová dokumentace - školní kuchyně SOŠ Plasy

D.1.1.4e - Zdravotn ě technické instalace

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

6 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 11,197 365,00 4 086,91 CS ÚRS 2020 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce.

 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku.
 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.

7 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 10,500 350,00 3 675,00 CS ÚRS 2020 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 10,5 10,500

8 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,551 350,00 192,85 CS ÚRS 2020 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 0,348+0,203 0,551

9 K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 t 0,035 350,00 12,25 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 03

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 0,035 0,035

D PSV Práce a dodávky PSV 176 817,12

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 140 237,00
10 K 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 4,000 35,00 140,00 CS ÚRS 2020 01

PP Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí

VV 1+3 4,000

11 K 721110954 Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200 kus 3,000 850,00 2 550,00 CS ÚRS 2020 01
PP Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 200

VV 3*1 3,000

12 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 3,000 55,00 165,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.

VV 3 3,000

13 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 3,500 85,00 297,50 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.

VV 3,5 3,500

14 K 721171907 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160 kus 3,000 630,00 1 890,00 CS ÚRS 2020 01
PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 160

VV 3*1 3,000

15 K 721175103R Potrubí kanalizační z PP vícevrstvé pro tukovou kanalizaci DN 50 m 1,200 195,00 234,00
PP Potrubí kanalizační z PP vícevrstvé pro tukovou kanalizaci DN 50

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722
  18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich
  dodání se oceňuje ve specifikaci.

VV 0,8+0,4 1,200

16 K 721175104R Potrubí kanalizační z PP vícevrstvé pro tukovou kanalizaci DN 70 m 3,200 265,00 848,00
PP Potrubí kanalizační z PP vícevrstvé pro tukovou kanalizaci DN 70

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722
  18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich
  dodání se oceňuje ve specifikaci.

VV 0,4+2*1,4 3,200

17 K 721175105R Potrubí kanalizační z PP vícevrstvé pro tukovou kanalizaci DN 100 m 13,300 305,00 4 056,50
PP Potrubí kanalizační z PP vícevrstvé pro tukovou kanalizaci DN 100

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722
  18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich
  dodání se oceňuje ve specifikaci.

VV 0,6+1,5+1,1+1+4,5+2,2+0,5+1,2+0,7 13,300

18 K 721175106R Potrubí kanalizační z PP vícevrstvé pro tukovou kanalizaci DN 125 m 2,300 340,00 782,00
PP Potrubí kanalizační z PP vícevrstvé pro tukovou kanalizaci DN 125

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722
  18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich
  dodání se oceňuje ve specifikaci.

VV 2,3 2,300

19 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 105,00 210,00 CS ÚRS 2020 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1+1 2,000

20 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2020 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.

VV 1 1,000

21 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 7,000 150,00 1 050,00 CS ÚRS 2020 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.

VV 6*1+1 7,000

22 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 3,000 360,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100

VV 3*1 3,000

23 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 2,000 40,00 80,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70

VV 2*1 2,000

24 K 721242224R Odvodňovací hygienický nerezový žlab NŽ1 dle Technické zprávy kus 3,000 12 050,00 36 150,00
PP Odvodňovací hygienický nerezový žlab NŽ1 dle Technické zprávy

VV 3*1 3,000

25 K 721242225R Odvodňovací hygienický nerezový žlab NŽ2 dle Technické zprávy kus 1,000 24 100,00 24 100,00
PP Odvodňovací hygienický nerezový žlab NŽ2 dle Technické zprávy

VV 1 1,000

26 K 721242226R Odvodňovací hygienický nerezový žlab NŽ3 dle Technické zprávy kus 1,000 48 000,00 48 000,00
PP Odvodňovací hygienický nerezový žlab NŽ3 dle Technické zprávy

VV 1 1,000

27 K 721242227R Odvodňovací hygienický nerezový žlab NŽ4 dle Technické zprávy kus 1,000 14 500,00 14 500,00
PP Odvodňovací hygienický nerezový žlab NŽ4 dle Technické zprávy

VV 1 1,000

28 K 721275001R Vodotěsná a plynotěsná průchodka pro potrubí d 110 tvořená pažnicí HRD a těsněním HSD kus 2,000 540,00 1 080,00
PP Vodotěsná a plynotěsná průchodka pro potrubí d 110 tvořená pažnicí HRD a těsněním HSD

VV 1+1 2,000

29 K 721275002R Vodotěsná průchodka pro potrubí d 125 tvořená pažnicí HRD a těsněním HSD kus 1,000 850,00 850,00
PP Vodotěsná průchodka pro potrubí d 125 tvořená pažnicí HRD a těsněním HSD

VV 1 1,000

30 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 15,600 80,00 1 248,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 13,3+2,3 15,600

31 K 721290123R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 5,000 90,00 450,00
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 2,8+1,2+0,4+0,6 5,000

32 K 721290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m t 0,108 750,00 81,00 CS ÚRS 2020 01
PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,360 750,00 270,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 320,19
34 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 8,000 220,00 1 760,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm

VV 2*4 8,000

35 K 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm kus 2,000 15,00 30,00 CS ÚRS 2020 01
PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm

VV 2*1 2,000

36 K 722173913 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm kus 2,000 245,00 490,00 CS ÚRS 2020 01
PP Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Měrnou jednotkou kus se rozumí jeden spoj.

VV 2*1 2,000

37 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 11,000 265,00 2 915,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

VV 2+9 11,000

38 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m soubor 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2020 01
PP Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Příplatek - 9191 nelze užít současně s příplatky -9192 a -9193.

 2. Příplatky -9192 a -9193 lze užít současně.
 3. Příplatky lze užít také k cenám oprav plastových rozvodů.

VV 1 1,000

39 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 11,000 35,00 385,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

VV 11 11,000

40 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,000 105,00 630,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur.

2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými 
 cenami potrubí jako rozvod.

VV 1+2+1+2 6,000

41 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 360,00 720,00 CS ÚRS 2020 01
PP Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenou se oceňuje uzavíraný nebo otevíraný úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů 
k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od 

 hlavního uzávěru k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou.
2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce 

 jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).

VV 2*1 2,000

42 K 722232122 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 2,000 980,00 1 960,00 CS ÚRS 2020 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2

VV 1+1 2,000

43 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 11,000 35,00 385,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane 

 nepřístupným.
 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV 11 11,000

44 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 11,000 35,00 385,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane 

 nepřístupným.
 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV 11 11,000

45 K 722290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,002 220,00 0,44 CS ÚRS 2020 01
PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

46 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,013 750,00 9,75 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 20 432,73
47 K 725111911 Odmontování klozetové nádrže kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2020 01

PP Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nádrže

VV 1 1,000

48 K 725310915R Přemístění dřezu nerezového jednodílného se zápachovou uzávěrkou kus 1,000 630,00 630,00
PP Přemístění dřezu nerezového jednodílného se zápachovou uzávěrkou

VV 1 1,000

49 K 725310916R Přemístění škrabky brambor vč. zápachové uzávěrky kus 1,000 630,00 630,00
PP Přemístění škrabky brambor vč. zápachové uzávěrky

VV 1 1,000

50 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

51 K 725331111R Výlevka závěsná bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 12 500,00 12 500,00
PP Výlevka závěsná bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

VV 1 1,000

52 K 725590811 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m t 0,036 220,00 7,92 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

53 K 725800924R Přemístění baterie dřezové nástěnné kus 1,000 650,00 650,00
PP Přemístění baterie dřezové nástěnné

VV 1 1,000

54 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV 1 1,000

55 K 725822617R Baterie výlevková nástěnné pákové kus 1,000 2 800,00 2 800,00
PP Baterie výlevková nástěnné pákové

VV 1 1,000

56 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2020 01
PP Dvířka 15/20

VV 2*1 2,000

57 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,057 2 365,00 134,81 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 827,20
58 K 726131045R Instalační předstěna - výlevka závěsná v 1460 mm s ovládáním zepředu s kovovou kcí soubor 1,000 5 800,00 5 800,00

PP Instalační předstěna - výlevka závěsná v 1460 mm s ovládáním zepředu s kovovou kcí

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -
1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a 

 zvukoizolační soupravy.
 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.

VV 1 1,000

59 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m t 0,020 1 360,00 27,20 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Strana 9 z 9



Základ DPH Základ 21,00%

4272/3/2020
Název: GaSOŠ Plasy - Projektová dokumentace - školní kuchyně SOŠ Plasy

VKV projekt s.r.o.
Tovární 142, 330 12 Horní Bříza, tel. 378 072258, 725 478265

 

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakázka číslo:

5 348,00

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

1. C21M  -  MONTÁŽ 30 980,00

Rekapitulace
Kap. Popis položky

2.    Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu

4. MATERIÁL 133 189,00
3. Výchozí revize elektro  -  MONTÁŽ

CELKEM URN 174 226,00
5.    Podružný materiál 5,00% 4 709,00

B. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

CELKEM VRN
6. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu 774,00

175 000,00

Základ DPH (*) DPH Celkem s DPH

Σ REKAPITULACE CELKEM

Celkem: 175000 36750 211750
Sazba 21,00% 175000 36750 211750

dne: 2.4.2020

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval:



Celkem [K č]

980,00

250,00

400,00

320,00

1 500,00

250,00

1 250,00

1 440,00

640,00

320,00

320,00

160,00

160,00

160,00

160,00

160,00

Celkem [K č]

560,00

140,00

140,00

640,00

360,00

180,00

510,00

850,00

210,00

630,00

1 890,00

1 050,00

180,00

180,00

360,00

300,00

ks

1 210190071 Oceloplechový zapuštěný rozvaděč IP43, rozměr 
1500x650x165mm (v x š x h)

980,00 1,00

 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

Poř.č. Číslo pol.

ks

2 215123422 Kompaktní spínač 3 x 250A 250,00 1,00

VKV projekt s.r.o.
Tovární 142, 330 12 Horní Bříza, tel. 378 072258, 725 478265

C21M

C21M \ 1. ROZVADĚČ KUCHYNĚ - RK1
Popis položky Cena/jedn. [K č] Množství Jedn.

4,00

8 210121011 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A/B/1N/0,03 180,00

216120502 Proudový chránič 25A/4/0,03 250,00 5,00

Jistič 32A/B/3

3 216120701 SPD typu 1 a typu 2 – svodič bleskových proudů a přepětí 400,00 1,00

7

Proudový chránič 63A/4/0,03 250,00 6,00

ks

4 210121011 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10A/C/1N/0,03 160,00 2,00 ks

ks

ks

6 210121112 Proudový chránič 40A/4/0,03 250,00 1,00 ks

5 210121121

ks160,00

ks

8,00 ks

1,00 ks

ks

2,00 ks160,00

13 216120418

160,00

11 2,00216120418 Jistič 10A/B/3

10 216120422 Jistič 40A/B/3

160,00

1,00

9 216120421

12 216120419 Jistič 20A/B/3

4,00

14 216120423 Jistič 50A/B/3

160,00Jistič 16A/B/3

15 216120420 Jistič 25A/B/3 160,00

Poř.č. Číslo pol.

1 210110513

Cena/jedn. [K č]

Jistič 10A/C/3 160,00

Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x20A

140,00

Popis položky

160,00

ks

ks

ks

16

Montáž celkem:             K č

1,00

216120416

140,00

1,00

C21M \ 2. ROZVOD ELEKTROINSTALACE A OSV ĚTLENÍ

Cena: 8 470 K č

Celkem za skupinu:

2 1,00 ks

4 210110513 160,00 4,00

ks

1,00

Množství Jedn.

210110513 Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x25A

7 216111221 Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, 2P+PE 85,00 6,00

ks

5 210110513 Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x63A

180,00

6 1,00

3 210110513 Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x32A

140,00

Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x40A

210111144 Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 nás. 180,00

216111221 Zásuvka jednonásobná s víčkem 16A, 250V, 2P+PE, IP44 85,00 10,00

1,00 ks

ks

ks

2,00 ks

210,00 3,00

ks

9 216220371 Ekvipotenciální svorkovnice 210,00 1,00 ks

8

ks

11 210201067 Průmyslové plastové LED svítidlo IP66 / IP69, 43W, 5710lm 210,00 9,00 ks

10 210201011 Interiérové LED svítidlo, plastové, přisazené, řadové, 22W, 
2350lm

ks

12 210201067 Průmyslové plastové LED svítidlo IP66 / IP69, 22W, 2890lm 210,00 5,00

210200005 Interiérové LED svítidlo kruhové, plastové, přisazené, 10W, 
1200lm

180,00 1,00

ks

13 210200013 Interiérové LED svítidlo kruhové, plastové, přisazené, 27W, 
2930lm

180,00 1,00

75,00 4,00

ks

15 210201005 Nouzové LED svítidlo IP65, 3W, 3h 180,00 2,00 ks

14

ks16 216110001 Spínač jednopólový pro zapuštěnou montáž 10 A, 250 V AC



 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

VKV projekt s.r.o.
Tovární 142, 330 12 Horní Bříza, tel. 378 072258, 725 478265

340,00

85,00

420,00

2 200,00

550,00

1 925,00

550,00

495,00

520,00

260,00

1 040,00

800,00

380,00

2 800,00

1 100,00

55,00

65,00

110,00

110,00

195,00

165,00

55,00

110,00

Celkem [K č]

3 068,00

450,00

650,00

1 120,00

60,00

Celkem [K č]

2 450,00

17 216110003 Přepínač střídavý pro zapuštěnou montáž 10 A, 250 V AC 85,00 4,00 ks

ks

18 216110002 Přepínač sériový pro zapuštěnou montáž 10 A, 250 V AC 85,00 1,00

210810045 CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) 11,00 200,00

ks

19 210010301 Krabice elektroinstalační univerzální pod omítku 14,00 30,00

11,00 175,00

m

21 210810045 CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) 11,00 50,00 m

20

m

23 210810055 CYKY 5J1,5 (5Cx1,5) 11,00 50,00 m

22 210810046 CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)

m

24 210810056 CYKY 5J2,5 (5Cx2,5) 11,00 45,00

210810052 CYKY 5J6 (5Cx6) 13,00 20,00

m

25 210810057 CYKY 5J4 (5Cx4) 13,00 40,00

16,00 50,00

m

27 210810053 CYKY 5J10 (5Cx10) 13,00 80,00 m

26

m

29 215221114 Drát uzem. FeZn pozink. pr.10 19,00 20,00 m

28 210810054 CYKY 5J16 (5Cx16)

m

30 210010004 Trubka elektroinstalační ohebná pod omítku průměr 25mm 14,00 200,00

m

37 210802655 H07RN-F 5G10 (CGTG)

m

31 210800549 H07V-U 10 zž (CY) 11,00 100,00

11,00 10,00

m

33 210800651 H07V-K 50 zž (CYA)

m34 210802651 H07RN-F 5G1,5 (CGTG)

13,00 5,00 m

32 210800650 H07V-K 35 zž (CYA) 11,00 5,00

35 210802652 H07RN-F 5G2,5 (CGTG) 10,00

15,00210802655 H07RN-F 5G16 (CGTG)36

39

11,00 5,0038 210802653 H07RN-F 5G4 (CGTG)

210802654 H07RN-F 5G6 (CGTG) 11,00 10,00

Popis položky Jedn.

m11,00

13,00

m

m

11,00 15,00 m

Celkem za ceník:

Cena: 22 510 K č

Montáž celkem:          K č

Celkem za skupinu:

Celkem:

320410002 Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.1

 Kč

Výchozí revize elektro
Cena/jedn. [K č] MnožstvíPoř.č. Číslo pol.

1,00 objem3 068,00

Cena: 30 980 K č

Základ DPH
Základ 21,00%  Kč

320410018 Měření zemního odporu pro 1 zemnič

320410005 Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg 450,00 ks

okruh

okruh

1,00

3 320410016 Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 220V 65,00

80,00 14,00

10,00

5 1,0060,00

Montáž celkem:        K č

Celkem za ceník:

2

zemnič

4 320410017 Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V

Základ DPH

Materiály

Cena: 5 348 Kč

1

Investor: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy, 

Množství Jedn.

1. ROZVADĚČ KUCHYNĚ - RK1

Základ 21,00%  Kč
Celkem:  Kč

Cena/jedn. [K č]Poř.č. Číslo pol. Popis položky

Oceloplechový zapuštěný rozvaděč IP43, rozměr 
1500x650x165mm (v x š x h)

2 450,00 1,00 KS



 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

VKV projekt s.r.o.
Tovární 142, 330 12 Horní Bříza, tel. 378 072258, 725 478265

2 890,00

3 680,00

2 480,00

15 900,00

2 100,00

7 250,00

9 920,00

1 800,00

1 160,00

650,00

325,00

325,00

1 680,00

425,00

487,00

Celkem [K č]

1 920,00

495,00

640,00

3 140,00

2 580,00

320,00

828,00

1 560,00

218,00

4 080,00

15 120,00

6 800,00

680,00

497,00

1 960,00

408,00

560,00

152,00

252,00

2 300,00

550,00

3 325,00

2 890,00 KSKompaktní spínač 3 x 250A

KS1,00

2 650,00 6,00

KS

Proudový chránič 40A/4/0,03

2,00

KS

KS

7

3

1,00

5 Proudový chránič 63A/4/0,03

6 2 100,00

SPD typu 1 a typu 2 – svodič bleskových proudů a přepětí

1,00

4 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10A/C/1N/0,03 1 240,00

3 680,00

2

9 Jistič 32A/B/3 450,00 4,00

10 Jistič 40A/B/3 580,00

Proudový chránič 25A/4/0,03 1 450,00 5,00

KS

KS

2,00 KS

8 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A/B/1N/0,03 1 240,00 8,00 KS

487,00 KS

15

53 522,00

Jistič 25A/B/3 425,00 1,00

1,00

1,00 KS

2. ROZVOD ELEKTROINSTALACE A OSV ĚTLENÍ

KS

16 Jistič 10A/C/3

Cena: Kč

1,00 KS

12 Jistič 20A/B/3 325,00

13 Jistič 16A/B/3 1,00

14 Jistič 50A/B/3

11 Jistič 10A/B/3

495,00

KS

Jedn.

KS

2,00 KS

325,00

325,00

1 680,00

KS

3 Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x32A

640,00 1,00

1 Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x20A

480,00

Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x25A

KS

2

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [K č]

1,00

Množství

4,00

KS

4 Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x40A

785,00 4,00

Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 nás. 320,00 1,00

KS

5 Spínač ve skříňce IP66 s červenou uzamykatelnou páčkou a 
žlutou čelní destičkou 3x63A

1 290,00 2,00

156,00 10,00

KS

7 Zásuvka jednonásobná 16A, 250V, 2P+PE 138,00 6,00 KS

6

KS

9 Svorkovnice ekvipotenciální 218,00 1,00 KS

8 Zásuvka jednonásobná s víčkem 16A, 250V, 2P+PE, IP44

KS

10 Interiérové LED svítidlo, plastové, přisazené, řadové, 22W, 
2350lm

1 360,00 3,00

Průmyslové plastové LED svítidlo IP66 / IP69, 22W, 2890lm 1 360,00 5,00

KS

11 Průmyslové plastové LED svítidlo IP66 / IP69, 43W, 5710lm 1 680,00 9,00

497,00 1,00

KS

13 Interiérové LED svítidlo kruhové, plastové, přisazené, 27W, 
2930lm

680,00 1,00 KS

12

KS

15 Nouzové LED svítidlo IP65, 3W, 3h 980,00 2,00 KS

14 Interiérové LED svítidlo kruhové, plastové, přisazené, 10W, 
1200lm

KS

16 Spínač jednopólový pro zapuštěnou montáž 10 A, 250 V AC 102,00 4,00

Přepínač sériový pro zapuštěnou montáž 10 A, 250 V AC 152,00 1,00

KS

17 Přepínač střídavý pro zapuštěnou montáž 10 A, 250 V AC 140,00 4,00

11,50 200,00

KS

19 Krabice elektroinstalační univerzální pod omítku 8,40 30,00 KS

18

M

21 CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) 11,00 50,00 M

20 CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)

22 CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) 19,00 175,00 M



 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

VKV projekt s.r.o.
Tovární 142, 330 12 Horní Bříza, tel. 378 072258, 725 478265

1 425,00

1 467,00

1 720,00

1 360,00

6 720,00

5 100,00

700,00

3 600,00

2 800,00

290,00

450,00

380,00

640,00

1 890,00

1 680,00

280,00

780,00

##### 79 667,00

2568

M

CYKY 5J2,5 (5Cx2,5) 32,60 45,00

23 CYKY 5J1,5 (5Cx1,5) 28,50 50,00

68,00 20,00

M

25 CYKY 5J4 (5Cx4) 43,00 40,00 M

24

M

27 CYKY 5J10 (5Cx10) 84,00 80,00 M

26 CYKY 5J6 (5Cx6)

m

28 CYKY 5J16 (5Cx16) 102,00 50,00

Trubka elektroinstalační ohebná pod omítku průměr 25mm 18,00 200,00

M

29 Drát uzem. FeZn pozink. pr.10 35,00 20,00

5,00

M

31 H07V-U 10 zž (CY) 28,00 100,00 M

30

H07V-K 35 zž (CYA) M

33 H07V-K 50 zž (CYA) 90,00 5,00 M

32 58,00

64,00

Kč

Celkem za skupinu:

56,00 5,00

15,00 M

112,00

35 10,00

M

M

M

34 H07RN-F 5G1,5 (CGTG) 38,00 10,00

H07RN-F 5G2,5 (CGTG)

36 126,00H07RN-F 5G16 (CGTG)

Celkem za materiály:

M

39 H07RN-F 5G6 (CGTG) 78,00

15,00 M

10,00

37 H07RN-F 5G10 (CGTG)

Cena: Kč

38 H07RN-F 5G4 (CGTG)

Cena: 79667,00

Celkem: Kč

Prořez 5,00% 1 871 Kč

Základ DPH
Základ 21,00% Kč


